
(Dział Organizacyjny – 2016) 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 119/2016 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

             z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

 

 

Na podstawie § 129 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów, na okres od 

dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2020 r., w składzie: 

 

Przewodniczący: 

 

dr hab. Artur Tomanek 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

 

dr hab. Andrzej Polus 

Wydział Nauk Społecznych 

 

 

Członkowie: 

 

dr hab. Danuta Borecka-Biernat, prof. nadzw. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr Jacek Brona 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

dr hab. Emanuel Kieroński, prof. nadzw. UWr 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

dr Magdalena Machowska 

Wydział Biotechnologii 

 

dr hab. Ewa Maciaszczyk-Dziubińska 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

dr Tomasz Olichwer 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

prof. dr hab. Lucjan Puchalski 

Wydział Filologiczny 

 

dr hab. Piotr Stefanowicz, prof. nadzw. UWr 

Wydział Chemii 

 

Oskar Bakun 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

Remigiusz Dalkowski 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 



(Dział Organizacyjny – 2016) 
 

Marcin Małecki 

Wydział Chemii 

 

Aleksandra Oziero 

Wydział Nauk Społecznych 

 

Grzegorz Walerczak 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

Katarzyna Wątur 

Wydział Filologiczny 

 

Kamil Wieczorek 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

Maciej Wojdyło 

Wydział Biotechnologii 

 

Wojciech Wojtkiewicz 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

Szymon Ziemka 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Sekretarz: 

 

dr Iwona Zieniewicz. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

  
 

 

 

 


